
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr.Reshit Collakn, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Webs~te. www hldaa gov a1 

\ '  
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE . 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart de- :@&$444aSim,t$ :.> :,.::: interesave m a t e  ti5 tij, bashkeshortit/es dhe te 
fimijeve madhore, nG bazG'&,hi&i ~;90Z19, d+e, 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti5 detyrimeve financiare 'E ti2 zGedhurve dhe te disa nCpunesve pulilik&'', Ligjit 
1x9367, daE 07.04.2005 'TP parandalimin e lionfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e paiqyruara nE ligjin nr.9475, datZ 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT@S S@ INTERESAVE 

NE baze te pK6s 5 te neuit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t@ interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

Data e emerimit n& Data e doriSzirnit t& 
funksionin q& kryen deklaratZs 

I 

I1 A u t o r i z o j :  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUASTSHME DHE 'I% LUAJTSHME 

PSrshhra l  bdlClhLt adry~bfmet (&tar dbe prkiidme) n& Ibjhc, d@rf- adr& ku  mdodbea, 
momemtin e kryerjes d veprimit, v l d n  al! Wi! apo nC vdntl! ql! puqyrobet mi! dokawotadanla qi! 
dlsptmoni, q d m h  e blerler, mi! mnnpcd ti! dokumentme vkrPll gi! kcni ibtuu apo pakburr, pj& takueue 
@ zotiroal t l  @a bj paaarie, ti? phajtrhme dbe t l  hmjtrhme, llkuldftcte, tS m h t r c l r r  ore jo a€ d b t l r t  
publike, prr pcrindhCa nga d e k h i d  i m i ? p m b h  dcri m6 31 dhJctor ti! vitN ti! dekhrlmk 

Pl- 
Nr. Phhkrfml 1 ~ S U I + ~  dhc bnrinrl I M j i i  Vkm me sblfn dhe me lj.8 ni! % 

i 
I: 

N&e ky format 8shtE i,.pamjaftueshlim, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE A N G ~ I M E T  

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pershkrnani hollesisht te  ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e tg ardhurave tP 
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, n6 leke apo n" 
ka sjelle te ardhnra personale, per hashkeshortinlen dhe fPmijet valutc nga deklarimi i 
madhore. Pcrraktoni emertimin e institueionit, organizates apo m8parsh6m deri me 31 
aktivitetit nga ku  jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i reaistrit dhjetor tC bitit te deklarimit 
puhlik, statusi. objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

;argaoocL ~ O N / W  

. - , - T ' y  '. - '. . 
NEse Icy format &ht= i parnjaftueshh, vazhdoni t E  plo@oni nE fotokopje tE ti, 

Emri, Mhiemri, Nenshkrimi b 



Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) . 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tL! mbetura ende pa u shlyer p8r periudhen nga deklarimi i 
mewshem deri n& 3 1 Dhjetor ti? vitit t8 deklarimit,ai dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te &Marimit. 

REPUBLW E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Te dhenai per emra personash ndaj te cil nanciare ti! pasqyrohen ne &ten. mC6+ 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

y - 

I 

Gjendjn e detyrimit te 
cinr, rhum6n totak n€ leke apo Pli vaIut€, da* t deklarid 1 mtporsMm mbchrr pa shlyer deri 
titlimit dhe ti! m8uimlt tZ &&rimit (rnaajhitii derl n631 dbjetor ti! vitit ni! 31 dhjetor ti! vivltlt te 
nr. e kontrat& dhe ilxW&h& fd dddrridt deklnrimit 
Pk krediti! banknu! rbnroka totrk @rindpal + (me ahifra dhe me fj&! (me rhifra d h  me fj&) 
hterer), koh@Jatjca (msajiMti) dLe kkti mujor. Prindpiltinteres 

I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE .lUlUDm DHE F I Z I ~  



I 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

%- 
-=, D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 

E pjeseereve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te neuit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

- 
- - Shtetasysja ~ F S H M I K O  44N 1 gON/)rL/ 
3 - , bashkishortle El 
-I Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit a . .... .. .. .. 

P t  
. . 

;.;' ;. . g g y + l , ~ &  f ~ F ~ 3 A f 2 1 3 q  $ Q N I C U  
.< , ,.. 2. ' t  ., . I 4, , #,. :-: - ,. t ".., , L <  . . 

e subjiktit made, ~ 4 3 K d t 2 a & (  . '  I;DNZKU '' 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikis 5 tE  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
n& ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dkenaf e pasqyruara prej meje n.3 k&e 
dokumentjane ti; verteta dhe nuk kain deklanrar esgii; 
qe nuk L;shb? e vZrML; 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

awwcatin e kryerjcr s€ veprlmlf vkdu ale leW 8po mi! vPlut8 qZ puqyrohet nZ dakumentrdonin qi! 
disponmi, n6 rnungd ti! dokumentevc vk& q€ Leai shtuar apo pkburr,  pfes&n tdcuat q i  wtSron1 ti! 
$do ibj pasurk, tle plunjtshme dbe t l  hajtslme, llkniditcte, t€ r e g j l s h r  ore Jo n€ ngjistrat publlKE, plr 
perimdhea nga dtli.rimi I m8pmh6m ded ni! Wi!n e hrgimlt nga funkrioPt t l  zyrtarit. Pican -.---- 

Vlrr. mr nhifr. dbr mr fi.111 

N&e ky format eshte i pamjaheshem, vazlldoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Telefon celular I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesL!tar&ve ti5 familjes qi! mbartin detyrimin per deklarim ni! bazC t2 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritl! qi! 

disponojne veqmas nga qdo anl tar  i familjes. 

ShtetasiIsja / Z ~ S ~ ~ M / K L )  G d  COql  XL/ bashklshortle a 
EmEr. atfsi, mbiemer EmiiE madhorl slS. bashku me ~ r i n d l r i t  " 

E P  . . " 
" ' t  

e subjektit M A U O  t ; C ? ? d Q L ) & l  C o ~ t / r U  " 
Emer, atfsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NiS baze t E  pikls 5 te nenit 14, ti3 ligjit nr.9367, dat l  07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
te interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartiS te Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t l  verifikojnt 
ne tL! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht2 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojni! ne emrin tim dhe per llogarine time. 

J 



J 

i 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Psrshkruani holli!sisht: Ilojin, sipi!rfaqen, adresiin ku ndodhen, vitin e krijimit, vlersn ni3 lekir apo d valute 
q& pasq~rohet ni! dokumentaeionin qg dispononf, n& mungesi! 6 dokumenteve shumiin e shpenzimwe qii 
keni kryer, pj&n takuese qE zot8roni dhe burimet e origjin& apo ti! krijimit t8 qdo lloj pasurie, t E  
paluajtshme dbe ti! luajtshme, likuiditete, ti! regjistruar ose jo ni! regjistrat puhlikii. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurisii dhe bnrimi i krijimit Vlera me sbifra dhe me fjalii ni! % 

I 

NSse ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni 
ti$ plotesoni nt! fotokopje te t i .  



. 
b 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~g PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari prikate dhelose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nB organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe p%enta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne ?do 
organiza'tt$ tjeter; per periudhtn nga data I janar, deri n& daten e fillimit tE punes tS vitit t& deklarimit g! zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv ti? aksioneve dhe/ose tif pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e ptrtitimit te 
fryteve civile til pronesise, t6 cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri nB daten e fillimit ti! detyres te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

Pirshkruan! bollisisht qdo Iloj angazhimi dhe veprimtarie qi! ka sjelll 
t i  ardhura, emertimi i institucionit, i organizat2s apo i aktivitetit nga 
kn jani! siguruar ti3 ardharat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e ti! ardhurave ti! krijuara, 
objekti i veprimtarisl! sl! organizatl, funksioui dhelose natyra e n i  leki apo ni! valut& 
angazhimit nga 1 janari deri datZn e fillimit n i  detyri! ti! zyrtarit (me shifra dhe me Bale). 

I I 1 

DETYRIMET FINANCIARE' 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik.5 (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtLs vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer deri ne datiin e fillimit ti! punes tt$ zyrtarit. 
Ti! dhenat ptr emra personash ndaj ti5 cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen nt! fleten nr.12, per ti! 
majtur konfidencialitetin e lyre. 

Pershkruani hollbiht  qsllimin e detyrimit linanciar, shumi!n totale niS Shuma e detyrimit financiar q& ka 
lekl apo ni! valuti!, datin e fillimit dhe t& mbarimit ti! detyrimit mbetur e pashlyer, deri ni! dat8n e 
(muajilviti), nr, e kontraes dhe interesin-bar& p C  krediti! bankare fillimit ti! pun& ti! zyrtarit 
shumsn totale (principal + interes), kohbgjatjen (muajinhitin) dhe (me shifra dbe me fjali) 
kktin mujor. 
I 



REPUBLIKA E SHQIPERZS~~ 
~SPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DUE TE ARZlHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
- 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitiini ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashtt! vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurGse, 
liqensa dhe patenta qi? sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteti'rore dhe pjesemarje 
ne qdq,organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tE meparshem deri n& 3 1 dhjetor te vitit % 
deklarihit. 
Ne rastet e iotcrimit pasiv te aksioneve dhelose ti? pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen & drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, ttr cilat jane realizuar nga data e deklarimit tti meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

ti! ardhura, emertlmi i instltudonit, i organizatk apo i aktivltetit nga kn 
jani! sigurunr ti5 nrdhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e ti! ardhurave ti! Wjnara, 
i veprimtarise SG organizati!s, fnnkrloni &dose natyra e angrzbImlt n8 leki5 apo n& valuti! 
nga deklarlmi i mi!parsh&n den ni! 31 dhjetor te vitit ti? deklarimit (me shlfra dhe me fjali!). 

1 DETYRLMET FINANCIARE 
NDAJ PERSOSA\'I< . I U K I D I ~  DHE F I Z I K ~  

Detyritnet financiare ndaj personave juridik6 dhe fizikt (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) . - 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti? mbebra ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 32 :.I 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhkat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per t$': '. 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

3 
rersnKruan1 noneslsnr qenlmln e ueryr~mlr rlnanclar, >numa e snlyer nga bjenuja e aeryrtmlr re 
shumen totale ne leke apo ne valute, dati!n e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa sblyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrati!~ dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per krediti! bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). knhezeiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princinal+interes 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Tiplo(Zeohei nga pjexttmi i famikes me pasuri veqmar 


